
排名
1＊
2＊
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

球隊
阿仙奴

拜仁慕尼黑
皇家馬德里
利物浦
熱刺

巴黎聖日耳門
紐卡素
車路士
巴塞隆拿
士砵亭
曼城

馬德里體育會
阿特蘭大
國際米蘭
祖雲達斯
多蒙特

加拉塔沙雷
卡拉巴克

賽
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

勝
7
6
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3

和
0
0
0
0
2
1
1
1
1
1
1
1
1
0
3
2
1
1

負
0
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
3
1
2
3
3

得球
20
20
19
14
15
20
16
14
18
14
13
16
10
13
14
19
9
13

失球
2
7
8
8
7
10
6
8
13
9
9
13
9
7
10
15
9
15

積分
21
18
15
15
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
11
10
10

排名
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33Ｘ
34Ｘ
35Ｘ
36Ｘ

球隊
馬賽
利華古遜
摩納哥
燕豪芬
畢爾包

奧林比亞高斯
拿玻里
哥本哈根
布魯日
波杜基林特
賓菲加
帕福斯

聖基萊斯聯
阿積士
法蘭克福
布拉格斯拉維亞
維拉利爾
卡拉特

賽
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

勝
3
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
2
1
0
0
0

和
0
3
3
2
2
2
2
2
1
3
0
3
0
0
1
3
1
1

負
4
2
2
3
3
3
3
3
4
3
5
3
5
5
5
4
6
6

得球
11
10
8
15
7
8
7
11
12
12
6
4
7
7
10
4
5
5

失球
11
14
14
14
11
13
12
17
17
14
10
10
17
19
19
15
15
19

積分
9
9
9
8
8
8
8
8
7
6
6
6
6
6
4
3
1
1

歐
聯
積
分
表

註：1-8名直接出線淘汰賽，9-24名參加附加賽，＊已直接出線，Ｘ已出局

www.lionrockdaily.com 2026.1.28 | WED

2026.1.28 | WED

2026.1.28 | 星期三

2026 年1月28日 星期三

2026.1.28 | WED

2026 年1月28日 星期三

P13 體育

今晚歐聯有6場比賽有直播，全部
同時上演，的確魚與熊掌，難以兼顧。
當中自然以英超球隊更具號召力，現時
排第4的利物浦主場迎戰阿塞拜疆球隊
卡拉巴克。（NOW 639台周四4:00pm
直播）紅軍和波都好大機會晉身前8，不
過歐聯今屆賽例已經作出微調，所有前4
名球隊，都會在淘汰賽16強及八強比賽
中，享有次回合主場優勢，紅軍今仗依
然會力爭勝果，不過剛於英超遭般尼茅
夫絕殺，勁失3球，防線始終未如上季
穩健；排18位卡拉巴克有厚望創國家歐
聯歷史，今仗亦極渴望搶分，該隊之前3
場歐聯作客有兩場入到波，包括作客賓
菲加攻入3球，今場追大盤。
另一英超球隊車路士，作客對上屆意

甲冠軍拿玻里（NOW 638台周四4:00pm

直播）。車路士暫排第8位，但身後尚
有5隊與他們同分，為求穩陣也需要爭
取更多入球；拿玻里現排25位，該隊作
客曾經遭燕豪芬轟入6球，現時得失球
差是可憐的-5，今仗主場出擊，除了要
全取3分外，亦要追回得失球差，必然
會由頭到尾喪攻，同樣撐大盤。

紅軍 車仔 齊追入球騷

馬會編號
FB2769
FB2864
FB2857
FB2858
FB2818
FB2817
FB2821
FB2816
FB2853
FB2850
FB2825
FB2820
FB2792
FB2766
FB2755
FB2756
FB2754
FB2767
FB2753
FB2775
FB2777

開賽時間
周三7:00pm
周三7:00pm
周三7:30pm
周三8:00pm
周三9:15pm
周三9:15pm
周三11:20pm
周四12:00am
周四1:00am
周四1:00am
周四1:30am
周四1:30am
周四3:58am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am

賽事
女澳職
盃賽
盃賽
盃賽
阿聯職
阿聯職
沙特聯
阿聯職
女意盃
女意盃
沙特聯
沙特聯
阿甲
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯

主隊
(8)
(泰13)
(星2)
(泰3)
(10)
(7)
(18)
(4)
(甲2)
(甲3)
(2)
(12)
(B9)
(法1)
(英2)
(英6)
(西1)
(法10)
(意3)
(英1)
(西3)

珀斯光輝女足
南奔勇士
淡濱尼流浪
泰港
阿吉曼會
艾迪哈夫拉
艾拿積馬
艾華斯爾
國際米蘭女足
羅馬女足
吉達艾阿里
艾費哈
阿度斯維
巴黎聖日耳門

曼城
利物浦
巴塞隆拿
摩納哥
拿玻里
阿仙奴

馬德里體育會

主
2.42
1.9
4
1.32
5.9
4.7
2.5
1.26
1.09
1.32
1.31
2.55
2.22
1.46
1.11
1.07
1.08
2.92
2.88
1.01
1.19

和
3.15
3.3
4.2
4.55
4.15
3.8
3.25
4.85
6.7
4.45
4.65
3.4
2.58
4.15
6.9
7.5
8
3.45
3.25
11
6

客
2.42
3.3
1.54
6.3
1.38
1.52
2.35
7.25
14.5
6.1
6.5
2.24
3.4
4.9
11.5
17
13
2.02
2.11
30
8.25

客隊
(10)
(泰12)
(泰1)
(泰9)
(1)
(9)
(16)
(11)
(甲12)
(甲4)
(7)
(8)
(B13)
(英9)
(土1)
(阿塞2)
(丹5)
(意5)
(英5)
(哈1)
(挪2)

FC悉尼女足
春武里
武里南聯
大城聯

沙比阿爾阿里
FC沙迦
艾利雅德
科爾法簡
特拉納女足
拉素女足
伊蒂法克
卡赫利

巴拉卡斯中央
紐卡素
加拉塔沙雷
卡拉巴克
哥本哈根
祖雲達斯
車路士
卡拉特
波杜基林特

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB2772
FB2773
FB2757
FB2778
FB2752
FB2779
FB2774
FB2776
FB2827*
FB2826*
FB2823
FB2782
FB2788
FB2789
FB2790
FB2783
FB2819
FB2785*
FB2791
FB2786
FB2824

開賽時間
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四5:58am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:30am
周四6:58am
周四7:00am
周四7:00am
周四8:30am
周四9:13am

賽事
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
阿甲
巴甲
巴甲
巴甲
巴甲
巴甲
阿甲
巴甲
巴甲
巴甲
阿甲

主隊
(德2)
(德6)
(葡3)
(荷3)
(荷1)
(西12)
(比3)
(德8)
(塞浦4)
(比1)
(B11)
(11)
(乙1)
(16)
(15)
(5)
(B6)
(13)
(乙3)
(8)
(A7)

多蒙特
利華古遜
賓菲加
阿積士
燕豪芬
畢爾包
布魯日
法蘭克福
帕福斯
聖基萊斯聯
競賽會
明尼路
哥列迪巴
國際體育會
維多利亞
富明尼斯
河床
哥連泰斯
查比高恩斯
聖保羅
學生隊

主
2.78
1.56
3.85
2.76
4.5
1.92
2.63
3.8
2.17
3.1
1.93
2.88
2.38
1.73
1.65
1.6
1.39
2.15
3
3.35
2.58

和
3.25
4.05
3.9
3.55
4.5
3.35
3.6
3.85
3.2
3.45
2.97
2.95
2.83
3.25
3.2
3.3
3.7
2.94
2.9
3.1
2.58

客
2.17
4.15
1.63
2.07
1.46
3.25
2.13
1.65
2.82
1.94
3.6
2.24
2.78
4.05
4.6
4.9
7
3.05
2.2
1.95
2.78

客隊
(意1)
(西4)
(西2)
(希2)
(德1)
(葡2)
(法3)
(英14)
(捷1)
(意7)
(B12)
(2)
(10)
(乙2)
(乙4)
(9)
(B3)
(7)
(12)
(1)
(A4)

國際米蘭
維拉利爾
皇家馬德里
奧林比亞高斯
拜仁慕尼黑
士砵亭
馬賽
熱刺

布拉格斯拉維亞
阿特蘭大
羅沙里奧中央
彭美拉斯

巴拉干天奴紅牛
帕拉尼恩斯
雷莫
甘美奧
甘拿斯亞
巴希亞
山度士
法林明高
小保加

直播

足智彩最新賽程

歐聯衝線日 狂計得失球差

曼城有前無後
大盤加分

夏
蘭
特

曼
城
中
鋒

域
陀
奧
森
漢

加
拉
塔
沙
雷
中
鋒

利
萊
辛
尼

加
拉
塔
沙
雷
翼
鋒

尼
敦
阿
基

曼
城
中
堅聯賽階段賽制，36 支參賽隊

伍，1-8名可直接出線16強淘
汰賽，9-24名則要多踢兩回合附加
賽，25-36名出局。上屆獲16分可
入前8名，11分則要計算得失球差
決定能否踢附加賽，曼城上屆就處
於出局邊緣，最終只靠得失球差較
佳，壓到同分的薩格勒布戴拿模，
以第23名驚險出線。
今屆出線形勢似乎更緊湊（見

附表），共有30隊今晚都有搶分需
要，由於第3位皇馬與第15位祖雲
達斯相距只有3分，第6位巴黎聖
日耳門與第13位阿特蘭大更是同
分，今屆可能獲得16分也不一定獲
得前8名；同樣情況在附加賽爭奪

也相似，19位
馬賽到32位阿
積士，共 14支球隊相差亦只有 3
分，22 位燕豪芬到 26 位哥本哈
根，共6隊同得8分，最終極可能
要靠得失球差決賽席位誰屬。

加拉塔沙雷 遇強入到波

曼城現時以13分排名11，但
基於得失球差只有+4，今晚贏波亦
未確保直接出線，基於原本多線作
戰賽程已非常頻密，當然渴望能夠
避免再像上季般多踢兩場附加賽，
必然要盡力爭取更佳得失球差。加
拉塔沙雷得10分排17，仍要搶分
保住附加賽資格，該隊前線擁有頂

級強鋒域陀奧森漢，至今7場歐聯
有5場入到波，包括對利物浦及馬
德里體育會；至於曼城上輪大敗於
波杜基林特腳下，總計近4輪
歐聯已共失7球。現時除史東
斯、魯賓戴亞斯及加華度爾3
大中堅養傷外，最強防中洛
迪亦要停賽，新加盟的強
援中堅馬克古希又未註冊
歐聯名單，防線陣容極
殘。今仗捧大盤之餘，
加拉塔沙雷受讓兩球
偏多，下盤亦可以兼
顧一票。

歐聯聯賽階段最後一輪，18場比賽同時上
演，相信球隊教練團及球迷都要忙於兼顧。新
賽制今屆是第2年採用，但今年爭出線形勢較上
季更緊湊，黑柴預期會出現狂計得失球差情
況，相信列強除了致力爭勝外，亦會爭取更佳
得失球，即使領先後亦會繼續進攻，今晚投注
方向都以大盤為主。當中英超曼城主場對土超
加拉塔沙雷，大盤開到﹝3.5/4﹞都要捧場。
（NOW 645台周四4:00pm直播）

入球大細
［3.5/4］

重心推介
大

重心推介
讓球［+2］客勝

■蘇保斯拉爾是近期腳
風最順的紅軍射手。




