

歐聯聯賽階段最後一輪，18場比賽同時上演，相信球隊教練團及球迷都要忙於兼顧。新賽制今屆是第2年採用，但今年爭出線形勢較上季更緊湊，黑柴預期會出現狂計得失球差情況，相信列強除了致力爭勝外，亦會爭取更佳得失球，即使領先後亦會繼續進攻，今晚投注方向都以大盤為主。當中英超曼城主場對土超加拉塔沙雷，大盤開到〔3.5/4〕都要捧場。(NOW 645台周四4:00pm直播)

## 歐聯衝線日 狂計得失球差

# 曼城有前無後 大盤加分

聯賽階段賽制，36支參賽隊伍，1-8名可直接出線16強淘汰賽，9-24名則要多踢兩回合附加賽，25-36名出局。上屆獲16分可入前8名，11分則要計算得失球差決定能否踢附加賽，曼城主場就處於出局邊緣，最終只靠得失球差較佳，壓到同分的薩格勒布戴拿模，以第23名驚險出線。

今屆出線形勢似乎更緊湊(見附表)，共有30隊今晚都有搶分需要，由於第3位皇馬與第15位祖雲達斯相距只有3分，第6位巴黎聖日耳門與第13位阿特蘭大更是同分，今屆可能獲得16分也不一定獲得前8名；同樣情況在附加賽爭奪

也相似，19位馬賽到32位阿積士，共14支球隊相差亦只有3分，22位燕豪芬到26位哥本哈根，共6隊同得8分，最終極可能要靠得失球差決賽席位誰屬。

### 加拉塔沙雷 遇強入到波

曼城現時以13分排名11，但基於得失球差只有+4，今晚贏波亦未確保直接出線，基於原本多線作戰賽程已非常頻密，當然渴望能夠避免再像上季般多踢兩場附加賽，必然要盡力爭取更佳得失球差。加拉塔沙雷得10分排17，仍要搶分保住附加賽資格，該隊前線擁有頂

級強鋒域陀奧森漢，至今7場歐聯有5場入到波，包括對利物浦及馬德里體育會；至於曼城主場大敗於波杜基林特腳下，總計近4輪歐聯已共失7球。現時除史東斯、魯賓戴亞斯及加華度爾3大中堅養傷外，最強防中洛迪亦要停賽，新加盟的強援中堅馬克古希又未註冊歐聯名單，防線陣容極殘。今仗捧大盤之餘，加拉塔沙雷受讓兩球偏多，下盤亦可以兼顧一票。



曼城中鋒 夏蘭特

曼城中堅 尼敦阿基

加拉塔沙雷翼鋒 利萊辛尼

域陀奧森漢 加拉塔沙雷中鋒

重心推介  
讓球[+2] 客勝

重心推介  
入球大細 [3.5/4] 大

## 紅軍 車仔 齊追入球騷

今晚歐聯有6場比賽有直播，全部同時上演，的確魚與熊掌，難以兼顧。當中自然以英超球隊更具號召力，現時排第4的利物浦主場迎戰阿塞拜疆球隊卡拉巴克。(NOW 639台周四4:00pm直播)紅軍和波都好大機會晉身前8，不過歐聯今屆賽例已經作出微調，所有前4名球隊，都會在淘汰賽16強及八強比賽中，享有次回合主場優勢，紅軍今仗依然會力爭勝果，不過剛於英超遭般尼茅夫絕殺，勁失3球，防線始終未如上季穩健；排18位卡拉巴克有厚望創國家歐聯歷史，今仗亦極渴望搶分，該隊之前3場歐聯作客有兩場入到波，包括作客賓菲加攻入3球，今場追大盤。

直播)。車路士暫排第8位，但身後尚有5隊與他們同分，為求穩陣也需要爭取更多入球；拿破里現排25位，該隊作客曾經遭燕豪芬轟入6球，現時得失球差是可憐的-5，今仗主場出擊，除了要全取3分外，亦要追回得失球差，必然會由頭到尾喪攻，同樣撐大盤。



蘇保斯拉爾是近期腳風最順的紅軍射手。

另一英超球隊車路士，作客對上屆意甲冠軍拿破里(NOW 638台周四4:00pm

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	積分
1*	阿仙奴	7	7	0	0	20	2	21
2*	拜仁慕尼黑	7	6	0	1	20	7	18
3	皇家馬德里	7	5	0	2	19	8	15
4	利物浦	7	5	0	2	14	8	15
5	熱刺	7	4	2	1	15	7	14
6	巴黎聖日耳門	7	4	1	2	20	10	13
7	紐卡素	7	4	1	2	16	6	13
8	車路士	7	4	1	2	14	8	13
9	巴塞隆拿	7	4	1	2	18	13	13
10	士砵亭	7	4	1	2	14	9	13
11	曼城	7	4	1	2	13	9	13
12	馬德里體育會	7	4	1	2	16	13	13
13	阿特蘭大	7	4	1	2	10	9	13
14	國際米蘭	7	4	0	3	13	7	12
15	祖雲達斯	7	3	3	1	14	10	12
16	多蒙特	7	3	2	2	19	15	11
17	加拉塔沙雷	7	3	1	3	9	9	10
18	卡拉巴克	7	3	1	3	13	15	10
19	馬賽	7	3	0	4	11	11	9
20	利華古遜	7	2	3	2	10	14	9
21	摩納哥	7	2	3	2	8	14	9
22	燕豪芬	7	2	2	3	15	14	8
23	畢爾包	7	2	2	3	7	11	8
24	奧林比亞高斯	7	2	2	3	8	13	8
25	拿破里	7	2	2	3	7	12	8
26	哥本哈根	7	2	2	3	11	17	8
27	布魯日	7	2	1	4	12	17	7
28	波杜基林特	7	1	3	3	12	14	6
29	賓菲加	7	2	0	5	6	10	6
30	帕福斯	7	1	3	3	4	10	6
31	聖基萊斯聯	7	2	0	5	7	17	6
32	阿積士	7	2	0	5	7	19	6
33X	法蘭克福	7	1	1	5	10	19	4
34X	布拉格斯拉維亞	7	0	3	4	4	15	3
35X	維拉利爾	7	0	1	6	5	15	1
36X	卡拉特	7	0	1	6	5	19	1

註：1-8名直接出線淘汰賽，9-24名參加附加賽，\*已直接出線，X已出局

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2769	周三 7:00pm	女澳職	(8) 珀斯光輝女足	2.42	3.15	2.42	(10) FC悉尼女足	HOY
FB2864	周三 7:00pm	盃賽	(泰13) 南奔勇士	1.9	3.3	3.3	(泰12) 春武里	
FB2857	周三 7:30pm	盃賽	(星2) 淡濱尼流浪	4	4.2	1.54	(泰1) 武里南聯	
FB2858	周三 8:00pm	盃賽	(泰3) 泰港	1.32	4.55	6.3	(泰9) 大城聯	
FB2818	周三 9:15pm	阿聯職	(10) 阿吉曼會	5.9	4.15	1.38	(1) 沙比阿爾阿里	HOY
FB2817	周三 9:15pm	阿聯職	(7) 艾迪哈夫拉	4.7	3.8	1.52	(9) FC沙迦	
FB2821	周三 11:20pm	沙特聯	(18) 艾拿積馬	2.5	3.25	2.35	(16) 艾利雅德	
FB2816	周四 12:00am	阿聯職	(4) 艾華斯爾	1.26	4.85	7.25	(11) 科爾法簡	HOY
FB2853	周四 1:00am	女意盃	(甲2) 國際米蘭女足	1.09	6.7	14.5	(甲12) 特拉納女足	
FB2850	周四 1:00am	女意盃	(甲3) 羅馬女足	1.32	4.45	6.1	(甲4) 拉素女足	now
FB2825	周四 1:30am	沙特聯	(2) 吉達艾阿里	1.31	4.65	6.5	(7) 伊蒂法克	
FB2820	周四 1:30am	沙特聯	(12) 艾費哈	2.55	3.4	2.24	(8) 卡赫利	
FB2792	周四 3:58am	阿甲	(B9) 阿度斯維	2.22	2.58	3.4	(B13) 巴拉克斯中央	
FB2766	周四 4:00am	歐聯	(法1) 巴黎聖日耳門	1.46	4.15	4.9	(英9) 紐卡素	now
FB2755	周四 4:00am	歐聯	(英2) 曼城	1.11	6.9	11.5	(土1) 加拉塔沙雷	now
FB2756	周四 4:00am	歐聯	(英6) 利物浦	1.07	7.5	17	(阿塞2) 卡拉巴克	now
FB2754	周四 4:00am	歐聯	(西1) 巴塞隆拿	1.08	8	13	(丹5) 哥本哈根	now
FB2767	周四 4:00am	歐聯	(法10) 摩納哥	2.92	3.45	2.02	(意5) 祖雲達斯	now
FB2753	周四 4:00am	歐聯	(意3) 拿破里	2.88	3.25	2.11	(英5) 車路士	now
FB2775	周四 4:00am	歐聯	(英1) 阿仙奴	1.01	11	30	(哈1) 卡拉特	
FB2777	周四 4:00am	歐聯	(西3) 馬德里體育會	1.19	6	8.25	(挪2) 波杜基林特	
FB2772	周四 4:00am	歐聯	(德2) 多蒙特	2.78	3.25	2.17	(意1) 國際米蘭	
FB2773	周四 4:00am	歐聯	(德6) 利華古遜	1.56	4.05	4.15	(西4) 維拉利爾	
FB2757	周四 4:00am	歐聯	(葡3) 賓菲加	3.85	3.9	1.63	(西2) 皇家馬德里	
FB2778	周四 4:00am	歐聯	(荷3) 阿積士	2.76	3.55	2.07	(希2) 奧林比亞高斯	
FB2752	周四 4:00am	歐聯	(荷1) 燕豪芬	4.5	4.5	1.46	(德1) 拜仁慕尼黑	
FB2779	周四 4:00am	歐聯	(西12) 畢爾包	1.92	3.35	3.25	(葡2) 士砵亭	
FB2774	周四 4:00am	歐聯	(比3) 布魯日	2.63	3.6	2.13	(法3) 馬賽	
FB2776	周四 4:00am	歐聯	(德8) 法蘭克福	3.8	3.85	1.65	(英14) 熱刺	
FB2827*	周四 4:00am	歐聯	(塞浦4) 帕福斯	2.17	3.2	2.82	(捷1) 布拉格斯拉維亞	
FB2826*	周四 4:00am	歐聯	(比1) 聖基萊斯聯	3.1	3.45	1.94	(意7) 阿特蘭大	
FB2823	周四 5:58am	阿甲	(B11) 競賽會	1.93	2.97	3.6	(B12) 羅沙里奧中央	
FB2782	周四 6:00am	巴甲	(11) 明尼路	2.88	2.95	2.24	(2) 彭美拉斯	
FB2788	周四 6:00am	巴甲	(乙1) 哥列迪巴	2.38	2.83	2.78	(10) 巴拉干天奴紅牛	
FB2789	周四 6:00am	巴甲	(16) 國際體育會	1.73	3.25	4.05	(乙2) 帕拉尼恩斯	
FB2790	周四 6:00am	巴甲	(15) 維多利亞	1.65	3.2	4.6	(乙4) 雷莫	
FB2783	周四 6:30am	巴甲	(5) 富明尼斯	1.6	3.3	4.9	(9) 甘美奧	
FB2819	周四 6:58am	阿甲	(B6) 河床	1.39	3.7	7	(B3) 甘拿斯亞	
FB2785*	周四 7:00am	巴甲	(13) 哥連泰斯	2.15	2.94	3.05	(7) 巴希亞	
FB2791	周四 7:00am	巴甲	(乙3) 查比高恩斯	3	2.9	2.2	(12) 山度士	
FB2786	周四 8:30am	巴甲	(8) 聖保羅	3.35	3.1	1.95	(1) 法林明高	
FB2824	周四 9:13am	阿甲	(A7) 學生隊	2.58	2.58	2.78	(A4) 小保加	HOY